

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP Literal a1) Estructura orgánica funcional GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL POSORJA ORGANIGRAMA SISTEMA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA VOCALES JUNTA PARROQUIAL PRESIDENTE VICEPRESIDENTE COMISIONES COMISIÓN DE MESA COMISIÓN DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO CONVENIOS TRANSPORTE SERVICIOS PROMOCIÓN SECRETARÍA TESORERÍA PROMOTOR COMUNITARIO BARRIAL 1 SECRETAR:O TESORERO COORDINADOR CONDUCTOR PANTEONERO PROYECTO MIES COMISIÓN DE IGUALDAD Y GÉNERO COMISIÓN DE EDUCACIÓN, SOCIAL Y DEPORTES PROMOTOR COMUNITARIO EARRIAL 2 TÉCNICO DESARROLLO INFANTIL PROMOTOR COMUNITARIO PARA GRUPOS PRIORITAROS COMISIÓN DE SALUD COMISIÓN DE AMBIENTE, CERAS PÚBLICAS Y GESTIÓN DE RIEGOS COMISIÓN DE TURISMO, RECREACIÓN Y CULTURA COMISIÓN DE JUSTICIA Y VIGILANCIA Y SEGURIDAD CIUDADANA Estatuto Orgánico Funcional G.A.D. Parroquial Posorja LINK PARA DESCARGAR EL ESTATUTO ORGÁNICO / ESTATUTO POR PROCESOS $\underline{\text{http://gadparroquialposorja.gob.ec/media/lotaip_archivos/organicoFuncional-junio2019-inchesional-junio20$ GP.pdf FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/01/2021 PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL INIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a1): SECRETARÍA TESORERÍA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a1): CADENA GÓMEZ LUIS EDUARDO CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: aayala@gadposorja.com ÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (04) 2066765 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)

1 de 1 GAD PARROQUIAL RURAL POSORIA Literal_a1-Organigrama_de_la_institucion